התיק.

בנסיבות האמוות יש לקבוע כי מסוכנותו של הנאשם בעבירות הסחר בסם אינה ניתנת לאיון בשלב הנוכחי זאת חרף המלצת השיחרור בתסקיר, ולפיכך מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 7 בספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.